
ТЕРН ІВСЬКА РАЙ ОН Н А У М ІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXI сесія VII скликання)

d J t- tâ .  oL C Iï М. Кривий Ріг № £ L/o l

Про визначення видів безоплатних 
суспільно-корисних робіт та 
затвердження переліку об’єктів 
безоплатних суспільно-корисних 
робіт для громадян, притягнутих до 
адміністративної відповідальності 
та засуджених до виконання 
покарань у  вигляді безоплатних 
громадських робіт на території 
Тернівського району міста 
Кривого Рогу

З метою участі у благоустрої Тернівського району міста Кривого Рогу громадян, 
притягнутих до адміністративної відповідальності у вигляді безоплатних громадських робіт 
та засуджених до виконання покарання у вигляді безоплатних громадських робіт у вільний 
від роботи та навчання час, залучення їх до суспільно-корисної праці і контролю за їхньою 
поведінкою, проведення індивідуально-профілактичної роботи, спрямованої на їх 
виправлення, недопущення ними нових злочинів та інших правопорушень, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 56 Кримінально-виконавчого 
кодексу України, ст.ст.30-1, 321-1 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 
наказом Міністерства юстиції України від 19.03.2013 №474/5 «Про затвердження Порядку 
виконання адміністративних стягнень у вигляді громадс ьких .та виправних робіт», відповідно 
до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Визначити види безоплатних суспільно-корисних робіт для громадян, притягнутих до 
адміністративної відповідальності та засуджених до виконання покарання у вигляді 
безоплатних громадських робіт на території Тернівського району м. Кривого Рогу 
(додаток 1).

2. Затвердити перелік об’єктів безоплатних суспільно-корисних робіт для громадян, 
притягнутих до адміністративної відповідальності та засуджених до виконання покарання у 
вигляді безоплатних громадських робіт на території Тернівського району міста Кривого Рогу 
(додається).

3. На керівників підприємств, установ і організацій, об’єкти яких визначені для



виконання адміністративного стягнення та відбування покарання у вигляді безоплатних 
громадських робіт, покладається:
3.1 погодження з Тернівським районним відділом уповноваженого органу з питань 

пробації міста Кривого Рогу Південно-Східного Міжрегіонального управління з питань 
виконання покарань та пробації Міністерства юстиції України перелік об’єктів, на яких 
громадяни, притягнуті до адміністративної відповідальності у вигляді безоплатних 
громадських робіт, виконують адміністративне стягнення, а засуджені до виконання 
громадських робіт відбувають покарання у вигляді безоплатних громадських робіт;
3.2 своєчасне повідомлення Тернівського районного відділу уповноваженого органу з 

питань пробації міста Кривого Рогу Південно-Східного Міжрегіонального управління з 
питань виконання кримінальних покарань та пробацій Міністерства юстиції України про 
ухилення громадян, притягнутих до адміністративної відповідальності у вигляді 
безоплатних громадських робіт, від виконання адміністративного стягнення, а засуджених до 
виконання безоплатних громадських робіт від відбування покарання та переведення їх на 
інше місце роботи, появу на роботі в нетверезому стані, у стані наркотичного або токсичного 
сп’яніння, порушення громадського порядку;
3.3 ведення обліку та щомісячне інформування Тернівського районного відділу
уповноваженого органу питань пробації міста Кривого Рогу Південно-Східного
Міжрегіонального управління з питань виконання кримінальних покарань та пробацій 
Міністерства юстиції України про кількість відпрацьованих громадянами, притягнутими до 
адміністративної відповідальності у вигляді безоплатних громадських робіт, а засудженими 
до виконання покарання у вигляді безоплатних громадських робіт, годин та їх ставлення до 
праці;
3.4 визначення відповідальних осіб, на яких буде покладено здійснення контролю за 
роботою та поведінкою громадян, притягнутих до адміністративної відповідальності у 
вигляді безоплатних громадських робіт, а засуджених до виконання покарання у вигляді
безоплатних громадських робіт, а також виконання інших вимог ст.39 Кримінально-
виконавчого Кодексу України;
3.5 забезпечення виконання вимог громадянами, притягнутими до адміністративної 
відповідальності у вигляді безоплатних громадських робіт, а засудженими до виконання 
покарання у вигляді безоплатних громадських робіт, законодавства про охорону праці та 
техніку безпеки під час виконання безоплатних громадських робіт.

4. Пункти 1,2,3 рішення районної у місті ради від 25.11.2016 №128 «Про визначення 
видів та затвердження об’єктів суспільно-корисних робіт у вигляді безоплатних 
громадських робіт для відбування покарання засудженими та правопорушниками, які 
притягаються до адміністративної відповідальності на території Тернівського району міста 
Кривого Рогу» вважати такими, що втратили чинність.

5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв'язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

6. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ 
благоустрою і житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради 
(Косогорова A.B.), начальника Тернівського районного відділу Уповноваженого органу з 
питань пробації міста Кривого Рогу Південно-Східного Міжрегіонального управління з 
питань виконання кримінальних покарань та пробацій Міністерства юстиції України 
Цихановського В.В. (за згодою), крнтроль - на постійну комісію районної у місті ради з 
питань законності, правопорядку,.депутатської діяльності та етики (Кривошеїн С.В.).

2

ті ради
ІДИ якого 

завідувач загального вилу ,

Голова районної у місті -радії \  % % /7  В.Солод
Згідно з оригіналом, матеріали яіфго .знахоцятьс>і в снопах виконкому районної у місті ради, вірно:

О.Міщук



Додаток 1
до рішення районної 
у місті ради VII скликання
л л . а  і о н

Види
безоплатних суспільно-корисних робіт для громадян, притягнутих до 

адміністративної відповідальності та засуджених до виконання покарання 
у вигляді безоплатних громадських робіт на території Тернівського району 
міста Кривого Рогу

1. Прибирання спортивних, дитячих майданчиків, парків, скверів, вулиць, братських 
могил, території, які прилягають до жилих приміщень та інших об’єктів 
комунального господарства.

2. Озеленення парків, скверів, вулиць, території, які прилягають до жилих приміщень та 
інших об’єктів комунального господарства.

3. Облаштування (фарбування, санітарна обрізка зелених насаджень, покіс трави, 
підсипка під час ожеледиці та розчистка від снігу) території спортивних, дитячих 
майданчиків, парків, скверів, вулиць, території, які прилягають до жилих приміщень 
та інших об’єктів комунального господарства.

у місті

«\ГЇ©Т  ̂̂ Ої> .■
"V д * < 4 -Згідно з оригіналом, матеріали якого зн аходятьс я ,в сі і |  

ради, вірно: завідувач загально^:? ^ /
ах виконкому районної 

О.Міщук



Ріш ення районної 
у місті ради VII скликання

Перелік
безоплатних суспільно-корисних робіт для громадян, притягнутих 
до адміністративної відповідальності та засуджених до виконання 
покарання у вигляді безоплатних громадських робіт на території 
Тернівського району міста Кривого Рогу

1. Комунальна установа «Будинок милосердя».
2. Комунальна установа «Будинок милосердя «Затишок».
3. Криворізький ботанічний сад Національної академії наук України.
4. Тернівська дільниця комунального підприємства «Сансервіс».
5. Комунальний заклад «Палац культури «Тернівський».
6. Комунальний заклад «Палац культури «Першотравневий».
7. Комунальна установа «Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) у Тернівському районі».
8. Державна пенітенціарна служба України Криворізька установа виконання покарань 

управління Державної пенітенціарної служби України у Дніпропетровській області 
(№ 3 ).

9 Комунальний заклад «Криворізька міська клінічна лікарня №8» Дніпропетровської
обласної ради».
10 Амбулаторія №2 комунальної установи «Центр первинної медико-санітарної

допомоги №2» Криворізької міської ради».
11 Амбулаторія №3 комунальної установи медико-санітарної допомоги №2» 

Криворізької міської ради.
12 Комунальний заклад «Криворізька міська лікарня №7» Дніпропетровської обласної 

ради».
13 Комунальна установа «Центр первинної медико-санітарної допомоги №1».
14 Амбулаторія №1 комунальної установи «Центр первинної медико-санітарної

допомоги №1» Криворізької міської ради».
15 Амбулаторія №2 комунальної установи «Центр первинної медико-санітарної

допомоги №1» Криворізької міської ради».
16 Комунальний заклад «Криворізька міська лікарня №14» Дніпропетровської обласної 

ради».

у містіЗгідно з оригіналом, матеріали 
ради, вірно: завідувач

виконкому районної 
О.Мігцук

і


